

新郑市城镇燃气居民用户安全装置加装项目一标段中标候选人公示

(招标编号: XZJY-GC-2024-45)

公示结束时间: 2025 年 01 月 10 日

一、评标情况

标段(包)[001]新郑市城镇燃气居民用户安全装置加装项目一标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 正民建设集团有限公司, 其他类型投标报价: 自闭阀: 112.1 自闭阀 3 米内金属软管: 218.5, 质量: 符合国家质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 330 天;

中标候选人第 2 名: 河南省豫南燃气有限公司, 其他类型投标报价: 自闭阀: 112.45 自闭阀 3 米金属软管: 219.5, 质量: 符合国家质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 330 天;

中标候选人第 3 名: 豫琳建工集团有限公司, 其他类型投标报价: 自闭阀: 113 自闭阀 3 米内金属软管: 220, 质量: 符合国家质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 330 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(正民建设集团有限公司)的项目负责人: 赵龙二级注册建造师: 豫 241202196973;

中标候选人(河南省豫南燃气有限公司)的项目负责人: 刘海霞二级注册建造师: 豫 241151570966;

中标候选人(豫琳建工集团有限公司)的项目负责人: 牛英兰二级注册建造师: 豫 2412022202306115;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(正民建设集团有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

中标候选人(河南省豫南燃气有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

中标候选人(豫琳建工集团有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(正民建设集团有限公司)的评标情况: 响应招标文件要求;

中标候选人(河南省豫南燃气有限公司)的评标情况：响应招标文件要求；

中标候选人(豫琳建工集团有限公司)的评标情况：响应招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

新郑市城镇燃气居民用户安全装置加装项目（项目编号：XZJY-GC-2024-45）于 2025 年 01 月 06 日在新郑市公共资源交易中心进行开标(评标)，经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人(评标结果)情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质量 工期
(日历天)

1 正民建设集团有限公司 自闭阀：112.1 元

自闭阀及 3 米内金属软管：218.5 元 赵龙 符合国家质量验收合格标准 330 日历天

2 河南省豫南燃气有限公司 自闭阀：112.45 元

自闭阀及 3 米内金属软管：219.5 元 刘海霞 符合国家质量验收合格标准 330 日历天

3 豫琳建工集团有限公司 自闭阀：113 元

自闭阀及 3 米内金属软管：220 元 牛英兰 符合国家质量验收合格标准 330 日历天

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员

类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 正民建设集团有限公司 赵龙 管理人员 项目经理 410*****5813 二级注册建造师 豫 241202196973

2 河南省豫南燃气有限公司 刘海霞 管理人员 项目经理 412*****202X 二级注册建造师 豫 241151570966

3 豫琳建工集团有限公司 牛英兰 管理人员 项目经理 410*****0069 二级注册建造师 豫 2412022202306115

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

(元)

/ / / / / /

1.4 中标候选人项目负责人业绩

序号 项目负责人 中标候选人

名称 中标工程

名称 建设单位 合同签订

时间 合同金额

(元)

/ / / / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 XZJY-GC-2024-45-01

一标段、二标段、三标段投标人须具备以下条件：

1、投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立企业法人资格，并具有独立承担民事责任能力,具有有效的三证合一营业执照。

2、资质要求：具有市政公用工程施工总承包二级或石油化工工程施工总承包二级及以上资质；具有有效的《企业安全生产许可证》在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力（提供承诺函）。

3、项目经理：拟派项目经理须具有市政工程专业二级及以上注册建造师资格（不含临时）且具有有效的安全生产考核合格证书（B证），并未担任其他在建工程。投标单位拟派项目经理未经建设单位同意不得更换，且每周现场办公时间不少于五个工作日，企业出具书面承诺，格式自拟；

4、财务要求：具有健全的财务会计制度，无不良债务，财务没有被接管、冻结、破产状态，提供近三年（2021-2023 年度）经会计事务所或第三方审计机构审计的财务审计报告（财务审计报告包含资产负债表、利润表、现金流量表和财务报表附注，即“三表一注”，且须有注册会计师签字、盖注册章，新成立企业提供企业成立之日起相应年份的审计报告，成立公司不足一年的提供银行出具的资信证明）。

5、信誉要求：

（1）投标人应当通过“中国执行信息公开网”网站(zxgk.court.gov.cn/shixin) 查询“失

信被执行人”和“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”查询自身信用记录，并提供查询截图，截图需包含查询日期，并加盖投标人公章，查询日期在公告发布之后，投标截止时间之前。若查询有失信等负面信息的潜在投标人将被拒绝参与本项目投标；

（2）投标人单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标（以“国家企业信用信息公示系统”查询为准，需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等内容）。

6、本项目不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

- 1 XZJY-GC-2024-45-01 正民建设集团有限公司 响应招标文件要求
- 2 XZJY-GC-2024-45-01 河南省豫南燃气有限公司 响应招标文件要求
- 3 XZJY-GC-2024-45-01 豫琳建工集团有限公司 响应招标文件要求

三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

- 1河南强正建设集团有限公司 项目经理无在建承诺未签章，不符合招标文件投标资格要求第3项。

四 、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价(元) 修正后报价(元)

/ / / / /

五、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B

- 1 正民建设集团有限公司 50.5 52
- 2 河南省豫南燃气有限公司 44 37.5
- 3 豫琳建工集团有限公司 42.5 32.5

六、所有投标人商务标评分情况

序号 投标人名称 评委 C 评委 D

- 1 正民建设集团有限公司 34.24 34.24
- 2 河南省豫南燃气有限公司 33.89 33.89
- 3 豫琳建工集团有限公司 36.27 36.27

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 综合标得分 总得分

- 1 正民建设集团有限公司 4 89.49
- 2 河南省豫南燃气有限公司 3 77.64
- 3 豫琳建工集团有限公司 3.5 77.27

八、公示时间

2025 年 01 月 07 日至 2025 年 01 月 10 日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人(中标候选人)名称 需要公示的其他内容

- 1 正民建设集团有限公司 /
- 2 河南省豫南燃气有限公司 /
- 3 豫琳建工集团有限公司 /

十、异议(投诉)受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

- 1 招标人或招标代理机构

(异议受理) 招标人:新郑市住房和城乡建设管理局

地址:新郑市中华路与新华路交叉口

联系人:马先生

联系电话:18768879879

- 2 招标监督部门

(投诉受理) 监督机构:新郑市住房和城乡建设局建筑业监管科

地址:新郑市新华路 218 号

联系方式:0371-62699049

备注:投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的,可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构:河南荣硕工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人:李女士

2025 年 01 月 07 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新郑市住房和城乡建设管理局建筑业监管科。

五、联系方式

招 标 人：新郑市住房和城乡建设管理局

地 址：新郑市中华路与新华路交叉口

联 系 人：马先生

电 话：18768879879

电子邮件：/

招标代理机构：河南荣硕工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市新郑市湖滨路与创业路交叉口华祥喜度大厦 A 座

联 系 人：李女士

电 话：0371-55882278

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）